МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 января 2019 года                                                                            № 419

О внесении дополнения в решение Совета депутатов МО «Сясьстройское
городское поселение» от 21.11.2018 года № 394 «Об утверждении стоимости
муниципальных услуг: «Содержание здания Дома Быта» и «Обслуживание

нежилых помещений здания Дома Быта»
на 2019 год»

Руководствуясь  п.п.2.6.  п.2  ст.35  Устава  муниципального  образования
«Сясьстройское городское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение Совета депутатов МО «Сясьстройское
городское поселение» от 21.11.2018 года № 394 «Об утверждении стоимости
муниципальных услуг: «Содержание здания Дома Быта» и «Обслуживание не-
жилых помещений здания Дома Быта".

1.1.  Пункт  3  решения  дополнить  и  читать  в  следующей  редакции:
«Утвердить на 2019 год стоимость услуги «Обслуживание нежилых помещений
здания Дома Быта» в сумме 1700 (одна тысяча семьсот) рублей с одного арен-
датора и собственника помещения в месяц».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, распространяет-
ся на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года, подлежит официаль-
ному  опубликованию  в  средствах  массовой  информации  и  размещению  на
сайте администрации муниципального образования "Сясьстройское городское
поселение" – www. администрация-сясьстрой.рф.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную  ко-
миссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                                          В.Д. Иванов